
Көкпекті ауданының аудандық маңызы бар жалпы пайдаланудағы автомобиль 
жолдарының тізбесін бекіту туралы

Абай облысы Көкпекті ауданы әкімдігінің 2025 жылғы 16 маусымдағы № 127 қаулысы
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 17 шілдедегі "Автомобиль жолдары 
туралы" Заңының 3 бабының  және Қазақстан Республикасының 2001 7 тармағына
жылғы 23 қантардағы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 
және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31 бабының  11) тармақшасына 1 тармағының
және  сәйкес, Көкпекті ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:2 тармағына
      1. Көкпекті ауданының аудандық маңызы бар жалпы қолданыстағы автомобиль 
жолдарының тізбесі осы қаулының  сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. Аудандық маңызы бар жалпы қолданыстағы және ауылдық елді мекендерге 
кіретін 282,4 шақырым автомобиль жолдарының теңгерім ұстаушысы және басқаратын
өкілетті орган ретінде, сонымен қатар аталған жолдардың құрылыс, қалпына келтіру, 
жөндеуін қамтамасыз ету, көгалдандыру, жер бөлуді рәсімдеу, жобалық жұмыстары 
және жобаны сараптамалау жұмыстары бойынша мемлекеттік тапсырыс беру 
бағдарламасының әкімшісі ретінде "Абай облысы Көкпекті ауданының сәулет, 
құрылыс, тұрғын үй коммуналды шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдарының бөлімі" мемлекеттік мекемесі болып анықталсын.
      3. "Абай облысы Көкпекті ауданының сәулет, құрылыс, тұрғын үй коммуналды 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдарының бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі (К.Джилкишев) осы қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Арашева Ляззат 
Бауыржанқызына жүктелсін.
      Аудан әкімі А. Кожанбаев

 
2025 жылғы 16 маусымдағы

№ 127 қаулысына
қосымша

Абай облысы Көкпекті ауданының жалпыға ортақ пайдаланылатын аудандық маңызы бар 
автомобиль жолдарының тізбесі, атаулары мен индекстері

№ р/с

Автомоби
л ь  
жолдарын
ың индексі

Автомоби
л ь  
жолдарын
ың атауы

Жалпы 
ұзындығы,
километр

Санаты бойынша,
километр

I II III IV V

1 KU КК-1

Үлкенбоке
н-Көкжай

54,0



ық-Үлгілі
малшы а/ж
, км 0-54

54,0

2 KU КК-2

Тассай 
ауылына 
кіреберіс, 
км 0-18

18,0 18,0

3 KU КК-3

Көкпекті 
ауылына 
кіреберіс, 
км 0-6

6,0 6,0

4 KU КК-4

Ұзінбұлақ 
ауылына 
кіреберіс, 
км 0-18

18,0 18,0

5 KU КК -5

Преображ
енка-Шұғ
ылбай а/ж,
км 0-26

26,0 26,0

6 KU КК -6

Шәріптоға
й ауылына
кіреберіс, 
км 0-4

4,0 4,0

7 KU КК -7

Қарағанды
к ө л  
ауылына 
кіреберіс, 
км 0-21

21,0 21,0

8 KU КК -8
Тассай-Ү
шкөмей а/
ж, км 0-9

9,0 9,0

9 KU КК -9
Көкпекті-
Биғаш а/ж,
км 0-34

34,0 34,0

10 KU КК -10

Толағай 
ауылына 
кіреберіс, 
км 0-18

18,0 18,0

11 KU КК -11

А ж а  
ауылына 
кіреберіс,
км 0-1,5

1,5 1,5

12 KU КК -12

Преображ
енка-Үкілі
кыз а/ж, 
км 0-18

18,0 18,0

13 KU КК -13

Биғаш-Егі
нбұлақ а/ж
,
км 0-18

18,0 18,0



14 KU КК -14 Биғаш-Қар
ғалы а/ж, 
км 0-15

15,0 15,0

15 KU КК -15

Үлгілімал
шы-Сүлей
мен, км 0-
3

3,0 3,0

16 KU КК -16

Шуғылбай
-
Мелитопо
ль а/ж, км 
0-5

5,0 5,0

17 KU КК -17

Талапкер 
ауылына 
кіреберіс, 
км 0-3

3,0 3,0

18 KU КК -18

Жұмыскер
ауылына 
кіреберіс, 
км 0-3

3,0 3,0

19 KU КК -19

Жансары 
ауылына 
кіреберіс, 
км 0-0.8

0,8 0,8

20 KU КК -20

Өрнек 
ауылына 
кіреберіс, 
км 0-0.6

0,6 0,6

21 KU КК -21

Черноярка
ауылына 
кіреберіс, 
км 0-1,5

1,5 1,5

22 KU КК -22

Биғаш 
ауылына 
кіреберіс, 
км 0-0,5

0,5 0,5

23 KU КК -23

Н ұ р а  
ауылына 
кіреберіс,
км 0-1.0

1,0 1,0

24 KU КК -24

Мамай 
ауылына 
кіреберіс, 
км 0-0,5

0,5 0,5

25 KU КК -25

А қ с у  
ауылына 
кіреберіс,
км 0-2.0

2,0 2,0

Каменка 
ауылына 



26 KU КК -26 кіреберіс, 
км 0-1.0

1,0 1,0

Жиыны 282,4 277,4 5

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


